RESOLUÇÃO Nº 001/2015

SÚMULA: Aprecia solicitação da Coordenadora do Curso de Ciências

Biológicas do Campus Luiz Meneghel.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em reunião

realizada no dia 10 de dezembro de 2014, considerando a solicitação e

justificativa da Coordenadora do Curso de Ciências Biológicas – Profª

Mayra Costa da Cruz Gallo de Carvalho (MIN. 112/2014),

APROVOU e eu, Professor Dr. Ederson Marcos Sgarbi, Diretor,

PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Apreciar a solicitação da Coordenadora do Curso de Ciências Biológicas –

Profª Mayra Costa da Cruz Gallo de Carvalho deliberando conforme segue:

Ordem Nº Matrícula Nome Solicitação para  Deliberação

1 200738
Heloísa Cerri de

Souza

Matricular  no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursar as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Genética Geral, Bioquímica,

Genética Molecular Aplicada e

Parasitologia)

Deferido

2 200740
Luiz Eduardo L.

Souza

Matricular no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursar as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Genética Molecular Aplicada)

Deferido

3 200792
Otávio Ferrarim

Giatti

Matricular no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursará as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Metodologia e Prática do

Ensino de Ciências)

Deferido

4 200811
Hugo Gabriel

Stabile

Matricular no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursar as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Genética Geral e Genética

Molecular Aplicada)

Deferido

5 200821
Karine Fontolan

Leme

Matricular no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursar as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Genética Geral e Genética

Molecular Aplicada, e Parasitologia)

Deferido

6 200824
Lucas Leandro

Saito de Oliveira

Matricular no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursará as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Genética Geral)

Deferido

7 200826
Leonardo de

Camargo Souza

Matricular no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursar as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Metodologia e Prática do

Ensino de Ciências)

Deferido

8 200832
Nelson Gumiero

Porfirio Neto

Matrícula no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursará as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Parasitologia)

Deferido

9 200836
Melissa Akemi

Nouchi

Matricular no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursar as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Genética Molecular Aplicada)

Deferido

10 200858
Jonatas de Paula

Oliveira

Matricular no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursar as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Invertebrados II e Genética

Geral)

Deferido

11 200895

João Felipe

Pelisson Maciel

Ponciano

Matricular no quarto ano do curso da

matriz em extinção (4 anos): cursar as

disciplinas de anos anteriores em regime

presencial (Metodologia Científica,

Genética Molecular Aplicada e

Parasitologia)

Deferido

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM em,

Bandeirantes, 02 de fevereiro de 2015.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Diretor

Certidão
Certifico que a presente

Resolução foi afixada no Edital
desta Direção, no dia
____/_____/______

___________________

Secretaria Geral

d
e
s
t
a

D
i
r
e
ç
ã
o
,

n